CAMARA MUNICIPAL DE

A DO POÇO

APROVADO

Ssinatura





ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

Casa José Ferreira de Sousa

REQUERIMENTO Nº 05/2025 DE 02 DE JANEIRO 2025.

Solicito ao Senhor Prefeito Constitucional via secretaria de infraestrutura Marcelo Ferreira de Lima, A priorização do melhoramento do abastecimento de agua da comunidade sitio primavera, próximo ao mercadinho do filho de Anísio,na rua que inicia-se próximo a seu Biu flor e segue no sentido Lagoa do Padre.	EMENTA:	DESPACHO:
	Solicito ao Senhor Prefeito Constitucional via secretaria de infraestrutura Marcelo Ferreira de Lima, A priorização do melhoramento do abastecimento de agua da comunidade sitio primavera, próximo ao mercadinho do filho de Anísio,na rua que inicia-se próximo a seu Biu flor e segue no sentido Lagoa	PRESIDENTE

AUTOR: Vereador ;Ronaldo da Silva Ferreira

JUSTIFICATIVA: Na tribuna pelo autor.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental ou depois de ouvido do plenário da casa, que seja feito um veemente apelo ao Senhor Prefeito, Marcelo Ferreira de Lima, via secretaria de infraestrutura, A priorização do melhoramento do abastecimento de agua da comunidade sitio primavera, próximo ao mercadinho do filho de Anísio,na rua que inicia-se próximo a seu Biu flor e segue no sentido da comunidade da Lagoa do Padre..

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, PARAÍBA. Em 02 de JANEIRO de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL D

RIACHÃO DO POÇÓ PROTOCOLO Ronaldo da Silva Ferreira Vereador – Autor

RECEBIDO EM: 02/01/ 2

As.: 11:25 HRS MM

Accimatura